
 

 

SPESE DI RAPPRESENTANZA ANNO 2020   

  

Descrizione dell’oggetto 
della spesa 

Occasione in cui la spesa è stata sostenuta Importo 
spesa 

 
Targhe di rappresentanza 
Corona di fiori 
Locandine e inviti 
Corona alloro 
Quota sociale 
Fiori 

 
Manifestazioni e convegni diversi 
Anniversario tragedia Stava 
Inaugurazione Caserma VV.F. 
Anniversario Lavarone 
Vicini di Malgola 
Manifestazioni e convegni diversi 
 
 
 
Totale spese sostenute 

 
381,74 
200,00 
112,24     

82,50 
10,00 

145,00    
 
 
 

931,48 
 


