

## **SPESE DI RAPPRESENTANZA ANNO 2020**

Descrizione dell'oggetto della spesa	Occasione in cui la spesa è stata sostenuta	Importo spesa
Targhe di rappresentanza	Manifestazioni e convegni diversi	381,74
Corona di fiori	Anniversario tragedia Stava	200,00
Locandine e inviti	Inaugurazione Caserma VV.F.	112,24
Corona alloro	Anniversario Lavarone	82,50
Quota sociale	Vicini di Malgola	10,00
Fiori	Manifestazioni e convegni diversi	145,00
<b>Total spese sostenute</b>		<b>931,48</b>